
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/216/21 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mełgiew oraz określenia granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910, z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty oraz 
po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr VII/55/19 Rady Gminy Mełgiew z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mełgiew oraz określenia 
granic ich obwodów od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 22 lipca 2019 r. poz. 4336), 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 lipca 2021 r.

Poz. 3062



Załącznik 

do Uchwały Nr XXVIII/216/21 

Rady Gminy Mełgiew 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mełgiew, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mełgiew obowiązujący od dnia 1 września 2021 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu 

szkoły 

od dnia 1 września 

2021r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefa 

Piłsudskiego  

w Mełgwi 

Mełgiew ul. Partyzancka 19, 

21-007 Mełgiew 

Mełgiew, Janowice, 

Trzeciaków, 

Podzamcze, Minkowice 

2. 

Szkoła Podstawowa  

im. Jaworzniaków  

w Krzesimowie 
Krzesimów 116, 

21-007 Mełgiew 

Janówek, Józefów, 

Lubieniec, Krzesimów, 

Piotrówek, 

Trzeszkowice 

3. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii 

Konopnickiej  

w Dominowie 

Dominów 78, 

21-007 Mełgiew 

 

Dominów, Żurawniki 

4. 

Szkoła Podstawowa  

im. Marii Wójcik  

w Krępcu 
Krępiec ul. Szkolna 3, 

21-007 Mełgiew 
Krępiec 

5. 

Szkoła Podstawowa  

im. Jana Brzechwy  

w Jackowie 

Jacków 21, 

21-007 Mełgiew 

 

Franciszków, Jacków, 

Kolonia Minkowice, 

Nowy Krępiec 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3062


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-07-08T11:55:13+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




